

Janderup Smede- og Maskinfor retning A/S

Tinksmedevej 1, 6851 Janderup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 20 92 79 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Preben Ingemann Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janderup Smede- og Maskinfor retning A/S Tinksmedevej 1 6851 Janderup
	CVR-nr.: 20 92 79 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sebastian Ingemann Pedersen, Formand Preben Ingemann Pedersen Lummigje Donatella Odette van Medevoort Pedersen
Direktion	Preben Ingemann Pedersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	PP Holding Janderup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i drift af smede- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 50.042 mod 62.733 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	79.219	101.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.834	-12.829
Driftsresultat	66.385	88.222
1 Andre finansielle indtægter	13.417	14.543
Øvrige finansielle omkostninger	-21.482	-21.266
Resultat før skat	58.320	81.499
2 Skat af årets resultat	-8.278	-18.766
Årets resultat	50.042	62.733
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.042	62.733
Disponeret i alt	50.042	62.733

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	37.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>37.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>37.834</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	617.000	638.000
Varebeholdninger i alt	<u>617.000</u>	<u>638.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.386	204.237
Igangværende arbejder for fremmed regning	342.000	348.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.475	220.530
Udskudte skatteaktiver	6.000	0
Andre tilgodehavender	26.246	33.727
Periodeafgrænsningsposter	31.958	38.005
Tilgodehavender i alt	<u>903.065</u>	<u>844.499</u>
Likvide beholdninger	<u>14.824</u>	<u>10.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.534.889</u>	<u>1.493.123</u>
Aktiver i alt	<u>1.559.889</u>	<u>1.530.957</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	426.787	376.745
Egenkapital i alt	926.787	876.745
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	511.831	207.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.407	394.513
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.522	12.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.278	18.766
Anden gæld	13.064	21.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.102	654.212
Gældsforpligtelser i alt	633.102	654.212
Passiver i alt	1.559.889	1.530.957
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	4.956	5.206
Renter tilknyttet virksomhed	8.461	9.294
Skattefrie renter	0	43
	<u>13.417</u>	<u>14.543</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.278	18.766
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	0
	<u>8.278</u>	<u>18.766</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	362.210	362.210
Kostpris ultimo	<u>362.210</u>	<u>362.210</u>
Af- og nedskrivninger primo	-324.376	-311.547
Årets af-/nedskrivninger	-12.834	-12.829
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-337.210</u>	<u>-324.376</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>37.834</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	376.745	314.012
Årets overførte overskud eller underskud	50.042	62.733
	<u>426.787</u>	<u>376.745</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 512 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281
Driftsmidler	25

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Holding Janderup ApS, CVR-nr. 21746703, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.